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Sveinar Heskestad er nå aktuell med EP-en «Skynd deg langsomt».  Dette er oppfølgeren til
albumet «Stille i stormen», som ble utgitt i februar 2008. På «Skynd deg langsomt» videreutvikler
Heskestad sitt eget språk i tekster og tonefølge. Nye musikere bidrar også til å skape ytterligere
variasjon i uttrykket. Duettpartner på sangen «Ingen som du» er Venke Knutson, kjent fra flere
egne utgivelser og deltakelse i «Korslaget» på TV2.  Blant bidragsytere på «Skynd deg langsomt»
finnes gitarist Ørnulv Snortheim (Erik Faber, Maria Mena, Marit Larsen), gitarist Erlend Aasland
( Tønes, Olav Larsen m.fl) og Karianne Arntzen.

«Skynd deg langsomt» utgis kun digitalt og er tilgengelig på musikkonline.no, iTunes og andre
nettbutikker. «Skynd deg langsomt» er også i sin helhet lagt ut på artistens webside
(www.enerommet.net), fra den 14. september. Låtene kan fritt lastes ned, samtidig som det
oppfordres til å donere et  beløp for bruken av musikken. «Skynd deg langsomt» gis ut på Heskestads
egen label; Dobbeltrommet Musikk.

Etter utgivelsen av «Stille i stormen» fikk Heskestad god rotasjon på radio. Duetten «Som solen
smelte snø» (med Karianne Arntzen) var B- listet på NRK P1 i uke 14-23 i 2008. Samme sang var  tre
uker på norsktoppen sommeren 2008. Heskestad og Arntzen fremførte også sangen i programmet
«Frokostblanding» på TV-Vest den 12.april 2008.

Heskestad fremfører egen musikk fra scene ved 14 anledninger i 2008. Dette var delvis konserter og
delvis kulturinnslag på ulike arrangementer. Heskestad opptrer vekselvis alene med gitar, som akustisk
trio og med fullt band. 

Det musikalske uttrykket spenner fra lavmælte viser, via myke ballader til tyngre instrumentert
poprock. Tekstene er novelle-aktige og omtaler gjerne relasjoner og den viktige, men vanskelige
kjærligheten. Sjangermessig kan uttrykket sammenliknes med artister som Eidsvåg, Eggum, Dagsland
og Vamp. 

Heskestad startet som 9-åring med å spille fiolin og debuterte i tenårene som band-musikant. Etter et
år på Viken Folkehøgskole spilte han gitar i blues- og popband og skaffet seg live-erfaring fra diverse
klubber og festivaler. I tillegg brukte han tid på å skrive egne viser, som han fremførte både alene med
gitar og sammen med band. Han har flere ganger opptredd på  Stavanger Vise og lyrikk-klubb. Der har
han blant annet spilt på festivalen «Locals and heroes», vært oppvarmer for Jan Eggum, og opptredd
som «kveldens artist». Heskestad har også deltatt på åpen scene i Oslo, på Josefine Visescene og
viseklubben Nye Skalder. 

«Skynd deg langsomt» - EP
1. Ingen som du 3:25    -duett med Venke Knutson ISRC: NO HLW 09 02 010
2. Her på denne sti 4:17 ISRC: NO HLW 09 02 020
3. Ein våken drøm 4:05 ISRC: NO HLW 09 02 030
4. Eg vil ver med deg 3:58 ISRC: NO HLW 09 02 040
5. Kom her 3:53 ISRC: NO HLW 09 02 050
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